Nazov a sidlo ucastnika:

Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 01 Nitra 1

IC DPH / DIC: SK2021877792

ICO: 37971832

_Bankové spojenie

26280058 50/1100
Slovenska sporitelna
176 08 44 55 / 0900
UniCredit Bank
8999775050/ 1111
ING Bank

90 00 01 42 00/ 7300

Sberbank Slovensko
404044 43 33/3100

Prehlad faktur

Variabilny symbol:

Odporucany datum uhrady:
Splatnost faktury

Koniec zucét. obdobia:
Den dodania siuzby:
Datum vyhotovenia:

Variabilny symbol: 01 210161

}VISIO faktury
2198199019
2198243783
2198275571
2198275570
2198200063
2198276271

21 98245406

2198282809
2198219797
2198219658
2198219546

2198219294

2 1 9821 9653

2108275078

2198140355

0905 491 408

0908 767 056
0915 743 544

0915 743 545

0915 754 851
0915 892 029

0915892036 ——

0915 981 803
0918 618 640

' 0918 618 642

0918618 646

0918618648

0918618 654

0918795008

§ Udaje potrebné na thradu fakiury

SIM elektrocentréla

0117210161
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Stav uctu

Adresa platitela Ghrad:

Specializovana nemocnica sv. Svorada
Zobor, n.o.

Klastorska 134

949 01 Nitra 1

za fakitiry s DPH:

Uhradu mozete zrealizovat prostrednictvom zadania prevodneho
prikazu vo svojej banke alebo cez internet banking.
Za shradu Vam vopred dakujeme.

0,00 €

MUDY. Magula 30,08 €
Mgr. Paviovicova PhD 7 17,05 €
Hostansky Peter 2339 €
Blahovsky Pavel,ing. 7 29,09 €
Balog i . 31,10 €
Specrahzovana nemoc - ] - 10 04 €
Lovecky ) . ~ 3005¢€
Léfc;ntovce vra‘miéa o 7 0, 14 €
Udriba Hordk - :  032e€
Udrzba L|eskovsky - ) o - - 0,42 €
Udrzba Sevéik 7 - - - 017€
‘Udrzba Svoboda - - 014€
4Braml; [aasslav 7 7 - . 7?0 98 €
Wégémahzovana nemocnica sv. Svorada Zobor n.o. - . - 0,08 €'

Vyuzite aj daldie moznosti, ako ziskat viac informécii o Vasich faktirach a nasich ponukach:

% www.orange.sk/mojorange

# Zakaznicka linka 905: 0905 905 905
(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.)

# osobny operator: Vavrek Jozef od 8.00 do 16.30
na tel. ¢isle 0908 005 506 (0,05 €/min.) alebo na fax. &isle 0908 006 336

# predajné miesta

Orange Slovensko, a. s., Mstodova 8, 821 08 Bratislava, Siovenska republika, tel. €2 0905 905 905, fax: +421 2
Zapisana v obchodnom registri Okresného sidu Bratislaval, v

oddieli: Sa, vo vioZke 1142/8. Bankové spojerie:

51 5851, 1C0: 356 97 270, 1€ DPH: 8K 20 20 31 05 78, DIC: 20 20 31 05 78.
tra b:ﬂka 2628 0058 50 /1100.



